[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Степное
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 05.07.2023 №344
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии Советского муниципального района от 17.01.2024 № 326 «О согласовании списка избирательных участков, участков референдума на территории Советского муниципального района», на основании данных о количестве избирателей, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 05.07.2023 № 344 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Советского муниципального района», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Советского
муниципального района                                                            С.В. Пименов
Григорьева И.Е.

5-00-40

	Приложение к постановлению администрации
Советского муниципального района от  25.01.2024 № 34

	«Приложение к постановлению администрации
Советского муниципального района от 05.07.2023 № 344

Список избирательных участков,

участков референдума на территории Советского муниципального района
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество избирателей
(чел.)
	Границы избирательных участков
	Местонахождение помещения для голосования

	Наименование
населенного пункта и улиц
	Номера домов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1431
	1159
	р.п. Степное, улицы:

	р.п. Степное,
ул. Димитрова 1б,
здание управления Пенсионного фонда

	Безымянная, Девонская, Калинина, Колхозная, Ленина, Набережная, Пионерская, Советская, Чапаева,, 2-я Безымянная, 2-я Набережная
	Полностью

	Димитрова
	1, 2, 4, 5, 6, 7, 9

	Кутузова
	1, 12, 17

	Нефтяников
	с 1 по 10 включительно; 12а,
четная сторона – с 16 по 32 включительно

	Рабочая
	с 1 по 20 включительно; 22, 23-а, 24, 26, 28, 30,32

	2
	1432
	1185
	р.п. Степное, улицы:

	р.п. Степное,
ул. 50 лет Победы 14, здание РДДиЮ

	Димитрова
	8, 10, 11, 12, 12а, 13, 14, 15

	Октябрьская
	11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26, 27,28, 29

	50 лет Победы
	2

	3
	1433
	1690
	р.п. Степное, улицы:

	р.п. Степное,
ул. Школьная 4,
здание МБОУ-СОШ № 1

	Карла Маркса
	3, 5, 7, 9, 11, 13, 15

	Нефтяников
	17, 27, 36а, 38

	Октябрьская
	1, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 12, 15

	Рабочая
	23, 25, 36, 38

	Школьная
	полностью

	4
	1434
	2002
	р.п. Степное, улицы:

	р.п. Степное,
ул. 50 лет Победы 5,
здание ДШИ

	Димитрова
	23, 39, 40, 41, 42

	 Молодежная, Юбилейная
	полностью

	50 лет Победы
	с 5-а по 47 включительно

	5
	1435
	1769
	р.п. Степное, улицы:

	р.п. Степное,
ул. К. Маркса 10,
здание РДК

	Димитрова
	21, 21а,

	Карла Маркса
	1, 2, 4, 6, 8, 14, 17

	Кирова
	1, 2, 4, 8, 14

	Рабочая
	27, 40, 42

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6
	1436
	1565
	р.п. Степное, улицы:

	р.п. Степное,
ул. Димитрова 20,
здание МБОУ-Лицея

	Гагарина, Газовиков, Заволжская, Западная, Комсомольская, Лапина, проезд Строителей, Пролетарская, Новая, Садовая, Степная, Суворова,
	полностью

	Димитрова
	35, 37, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50

	Кирова
	12

	7
	1437
	1145
	р.п. Советское, улицы:

	р.п. Советское,
ул. 50 лет Пионерии 13, здание МБОУ-СОШ

	Аткарская, Верхняя, Вольская, Горького, Калинина, Клубная, Колхозная, Коммунистическая, Комсомольская, Кооперативная, Красноармейская, Ленина, Набережная, Надречная, Новая, Октябрьская, Первомайская, пер.Мирный, Пионерская, Подгорная, Рабочая, Садовая, Саратовская, Советская, Степная, Транспортная, Чапаева, Чернышевского, Швейная, 2-я Надречная, 50 лет Пионерии
	полностью

	8
	1438
	1009
	р.п. Советское, улицы:

	р.п. Советское,
ул. 50 лет Пионерии 13, здание СДК

	Больничная, Гагарина, Губаревича, Дружбы, Интернациональная, Кирова, Крупской, Мельничная, Мира, Мичурина, Молодежная, Олимпийская, Полевая, Северная, Свердлова, Строителей, Суворова, Тихая, Урицкого, Чкалова, Юбилейная
	полностью

	9
	1439
	703
	р.п. Пушкино, улицы:

	р.п. Пушкино,
ул. 60 лет Октября 2, здание МБОУ-СОШ

	Астраханская, Интернациональная, Ленина, Мало-Набережная, Мира, Молодежная, Московская, переулок Мельничный, переулок Степной, Пушкинская, Радищева, Речная, Совхозная, Строительная, 60 лет Октября,
железнодорожный разъезд Кобзаревский, с.Зорино, станция Зорино, с. Лебедево
	полностью

	Колхозная
	с 54 по 89 включительно

	10
	1440
	967
	р.п. Пушкино, улицы:

	р.п. Пушкино,
ул. Кооперативная 27, здание Дома культуры

	Больничная, Вокзальная, Заводская, Клубная, Коммунистическая, Комсомольская, Кооперативная, Набережная, Новая, Октябрьская, переулок Мирный, переулок Озерный, Пионерская, Рабочая, Советская, Школьная, Элеваторная
	полностью

	Колхозная
	с 1 по 53 включительно

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11
	1441
	166
	с. Новоантоновка
	полностью
	с. Новоантоновка,
ул. Школьная 9А,  здание клуба

	12
	1442
	782
	с. Золотая Степь
	полностью
	с. Золотая Степь,
ул. Садовая 5,
здание МАОУ-СОШ

	13
	1443
	701
	с. Александровка
	полностью
	с. Александровка,
ул. Юбилейная 3,
здание Дома культуры

	14
	1444
	945
	с. Розовое, с. Урожайный
	полностью
	с. Розовое,
ул. Кооперативная 22а, здание Дома культуры

	15
	1445
	299
	ст. Наливная
	полностью
	ст. Наливная,
ул. Школьная, 2,
здание администрации Пушкинского МО

	16
	1446
	430
	с. Пионерское
	полностью
	с. Пионерское,
ул. Клубная, 17,
здание МБОУ-НОШ

	17
	1447
	769
	с. Мечетное
	полностью
	с. Мечетное,
ул. Школьная 12а, здание Дома культуры

	18
	1448
	776
	с. Любимово, с. Белополье, с. Чкалово
	полностью
	с. Любимово,
ул. Школьная 15, здание МБОУ-ООШ

	19
	1449
	816
	с. Новокривовка, с. Новолиповка
	полностью
	с. Новокривовка,
ул. Школьная 14а,
здание Дома культуры

	Итого:
	18878

Верно:
Руководитель аппарата                                                                                                                                              И.Е. Григорьева
от  25.01.2024  № 34